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Hedef Gruplar: Adana Büyükşehir Belediyesi, Adana’daki hak 
temelli çalışan kadın ve LGBTİ+ sivil toplum kuruluşları (STK’lar) ve 
aktivistleri, meslek örgütleri ve yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: ’Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Katılımcılık Odaklı 
Bir Çalışma: Adana Büyükşehir Belediyesi’nin Gösterge Temelli 
İzlenmesi’ projesi, Adana Büyükşehir Belediyesi’nin toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve katılımcılık açılarından gösterge temelli ve çok 
yönlü olarak izlenmesini ve bu izlemenin sonuçlarına dayalı olarak 
toplumsal cinsiyet eşitliği ve katılımcılık alanlarında savunuculuk 
yapmayı hedeflemektedir. Adana Büyükşehir Belediyesi’nin 
katılımcılık ve toplumsal cinsiyet eşitliğine dair kurumsal 
kapasitesinin güçlendirilmesi için veri ve önerilerin oluşturulması, 
Adana’da faaliyet gösteren ve hak temelli çalışmalar yürüten başta 
kadın ve LGTBİ+ unsurları olmak üzere STK’ların ve meslek 
örgütlerinin savunuculuk kapasitelerinin hazırlanan veri ve öneriler 
ile güçlendirilmesi ve yerel medya kuruluşlarının toplumsal cinsiyet 
eşitliğine dair duyarlılık geliştirmelerine katkıda bulunulması 
amaçlanmaktadır.

Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla:

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin 2015-2021 dönemi politika 
belgelerinin incelenecektir ve üst düzey yöneticiler ile belediye 
çalışanlarına anket uygulanacaktır ve Belediye’ye yönelik 
sunumlar gerçekleştirilecektir,
Adana Büyükşehir Belediyesi ve sivil toplum aktörleri ile 
seminerler düzenlenecektir,
Adana Büyükşehir Belediyesi Politika Belgelerinde Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği ve Katılımcılık İzleme Raporu: 2015-2021 Adana 
Büyükşehir Belediyesi örneği Üzerinden, Yerel Yönetimlerde 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Katılımcılığın Güçlendirilmesi 
Politika Önerileri raporları hazırlanacaktır,
Adana’da bulunan hak temelli kadın ve LGBTİ+ yapıları ile 
derinlikli görüşmeler yapılacaktır, personel ve yöneticiler ile odak 
grup görüşmeleri gerçekleştirilecektir,

İletişim ve görünürlük faaliyetleri kapsamında projeye dair web 
sitesi ve sosyal medya kanalları açılacaktır ve tanıtım videoları 
hazırlanacaktır. 

Projeden Beklenen Temel Sonuç: Adana Büyükşehir Belediyesi’nin 
katılımcılık ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularındaki beş yıllık 
izlemesini veren, çok yönlü izleme faaliyetleri ile hazırlanmış izleme 
raporu oluşturulacaktır. Hazırlanan veriye dayalı olarak geliştirilecek 
politika önerileri Adana Büyükşehir Belediyesi ve sivil toplum 
aktörleri ile paylaşılarak Adana’da toplumsal cinsiyet eşitliği 
konusundaki dönüşümüne destek sağlanacaktır. Adana’da faaliyet 
gösteren kadın ve LGBTİ+ aktörlerinin proje kapsamında yapılacak 
faaliyetlere dahil edilmesi aracılığıyla Adana’da toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve katılımcılık konularında savunuculuk ortamının 
güçlenmesine katkı sağlanacaktır. 

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar: Adana 
Büyükşehir Belediyesi’nin çalışma ortamının ve ürettiği hizmetlerin 
toplumsal cinsiyete duyarlı ve katılımcılık açısından güçlendirilmiş 
bir yapıya erişmesi için güvenilir veriye dayalı somut önerilerde 
bulunulacaktır. Elde edilecek çıktıların Adana eşitlik izleme 
bileşenlerinin ve tüm ilgili sivil alan aktörlerinin savunuculuk 
çalışmalarını güçlendirmesi hedeflenmiştir. Bu sayede ülke 
genelindeki yerel yönetim birimlerinin toplumsal cinsiyet eşitliğine 
duyarlılık ve katılımcılık bağlamındaki dönüşümlerine destek 
sağlanmış olacaktır. Proje boyunca elde edilen kazanımların iletişim 
kanalları vasıtasıyla geniş kitlelere tanıtılmasıyla proje çıktılarının 
sürdürülebilirliğine katkı sağlanacaktır.  

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Katılımcılık Odaklı Bir Çalışma: 
Adana Büyükşehir Belediyesi’nin Gösterge Temelli İzlenmesi  

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


